
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Об определении схемы многомандатных 
избирательных округов по выборам 
депутатов Собрания депутатов 
Калининского сельского поселения 
Мясниковского района Ростовской области

На основании части 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», в соответствии с положениями Федеральных законов от 2 октября 
2012 г. № 157-ФЗ, от 3 февраля 2014 г. № 14-ФЗ, Устава муниципального 
образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов 
Калининского сельского поселения

1. Определить схему многомандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Собрания депутатов Калининского сельского поселения 
Мясниковского района Ростовской области и их графическое изображение 
(приложение 1).

2. Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 
25.03.2016 № 123 «Об определении схемы многомандатных избирательных 
округов по выборам депутатов Собрания депутатов Калининского сельского 
поселения Мясниковского района Ростовской области» признать утратившим 
силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш И Л О :

Председатель Собрания депута—  
Глава Калининского сельского А.В. Божкова

х. Калинин 
14 декабря 2020 года
№ 132



Приложение № 1 
к решению Собрания депутатов 
от 14 декабря 2020 года № 132

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Калининского сельского поселения
число мандатов - 10____________________________________________________

№
п/п

Номер 
избирательног 

о участка
Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов)

Место нахождения 
участковой 

избирательной
комиссии, телефон

Место нахождения 
помещения для 

голосования

Многомандатный избирательный округ № 1
1 № 1251 Садоводческое товарищество "Автомобилист" (полностью) 

Садоводческое товарищество "Ритм" (полностью) 
Садоводческое товарищество "Индия" (полностью) 
Переулок Мира (полностью)
Улица Донская (полностью)
Улица Западная (полностью)
Улица Кривоноса (полностью)
Улица Малыгина (полностью)
Улица Молодежная (полностью)
Улица П.Д.Тер-Акоповой (полностью)
Улица Северная (полностью)
Улица Соборная (полностью)
Улица Спортивная (полностью)
Улица Степная (полностью)
Улица Шелестова (полностью)
Улица 1-я Советская (полностью)
Улица 2-я Советская (полностью)
Улица 50-лет Победы (полностью)
Улица Набережная Дом: 1-112, 114 а -121 
Улица Школьная Дом: 1-89

х. Калинин, 
ул. Школьная, 81 

(здание СДК),
О  ГЧО Л Г\

х. Калинин, 
ул. Школьная, 81 

(здание СДК)

Многомандатный избирательный округ № 2
2 № 1252 Садоводческое товарищество "Волна" (полностью)

Садоводческое товарищество "Солнышко" (полностью) 
Улица Беляева(полностью)
Улица Восточная (полностью)
Улица Заводская (полностью)
Улица Ростовская (полностью)
Улица Садовая (полностью)
Улица 1-я Кольцевая (полностью)
Улица 2-я Кольцевая (полностью)
Улица Набережная Дом: 113,113 А, 122-257, 114 
Улица Школьная Дом: 90-215

ул. Школьная, 136 
(здание средней 

школы №9)

ул. Школьная, 136 
(здание средней 

школы №9) 
2-96-81



Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов
Калининского сельского поселения


